

# ضرر هنگفتی که کودکان اتباع بیگانه به پارک‌های شهر وارد می‌کنند خرابکاران غیر قابل مهار

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری: به زودی شهربازی سیرجان بازگشایی می‌شود.



عکس: سید محسن لرونده

تاسیس شعبه دوم تامین اجتماعی  
در سیرجان

صفحه ۲

توهم تخم کفتر درمانی  
در آرزوی بچه‌ی چلچلی!

صفحه ۴

تکذیب خبر  
گرانی بنزین

صفحه ۶

پلیس فتا: از نوشتن رمز عبور روی  
کارت بانکی خودداری کنید

صفحه ۳

هوشمندسازی سیرجان  
یک ضرورت است

صفحه ۲



ز نیرو بود مرد را راستی  
ز سستی کز کزاید و کاستی

همکاران جمندوپرتلاش؛  
**جناب آقای علی شاکرم زاده**

افتخار آفرینی و موفقیت جنابعالی در  
کسب عنوان نخست مسابقات کاراته آزاد قهرمانی کشور  
که با حضور نمایندگان سبک های قدرتمند رزمی استان های تهران، خراسان رضوی،  
یزد، اصفهان، فارس، اردبیل، مازندران، کرمان و..... برگزار شد موجب فخر و مباهات  
این مجموعه و همکاران است لذا ضمن تبریک به شما و خانواده محترم، توفیقات  
روز افزون و کسب عناوین قهرمانی در مراتب بالاتر را آرزو مندیم.



روابط عمومی شرکت فرآوری مس در شان تخت کند



**آگهی بکارگیری نیروی قراردادی**  
**شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (فراخوان ۴)**

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین داوطلبان مرد/زن به صورت قراردادی مطابق جداول منتشره، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی اقدام به جذب نیرو نماید. افرادی که متقاضی حضور در آزمون می باشند، می توانند برای ثبت نام از تاریخ ۲۲ الی ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲ به آدرس اینترنتی [geg.ir](http://geg.ir) مراجعه نموده؛ پس از مطالعه دقیق جداول و مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



**آگهی لغو مزایده عمومی**  
**شماره: ۱۴۰۲/۱۰/ز**

به آگاهی کلیه متقاضیان شرکت در مزایده شماره: ۱۴۰۲/۱۰/ز شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با موضوع:

«فروش ۷۰ هزار تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵ درصد از اسکه بارکو بندر عباس با شرایط تحویل به صورت FOB»

می رساند. مزایده مذکور تا اطلاع ثانوی لغو می گردد.

ضمناً برگزاری مزایده متعاقباً از طریق انتشار آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار و وبسایت این شرکت به نشانی [www.gegir.ir](http://www.gegir.ir) اطلاع رسانی خواهد شد

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

مدیرکل دفتر نظارت و پایش فرآورده های سلامت محور سازمان غذا و دارو، آنتی بیوتیک هیچ تأثیری در پیشگیری از بیماری‌های ویروسی ندارد. میکروب‌های مقاوم به آنتی بیوتیک به سرعت در سراسر جهان منتشر می‌شوند. جهان به دهکده ای کوچک تبدیل شده که میکروب‌های مقاوم شده به آنتی بیوتیک‌ها، به سرعت در سراسر جهان منتشر می‌شوند. سرماخوردگی، بیماری نیست؛ بلکه یک ناخوشی محدود شونده است که با استراحت و بدون دارو، بهبود می‌یابد.

نشست هم اندیشی و تبادل نظر سرپرست امور فرهنگی شهرداری با اساتید فرهنگسرای شورای شهر همزمان با آغاز ترم تابستان کلاس‌ها برگزار شد. به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، سرپرست امور فرهنگی شهرداری سیرجان در این رابطه گفت: به منظور فراهم کردن امکانات آموزشی، فرهنگی، تربیتی و همچنین تعامل هر چه بیشتر شهرداری با هنرمندان، نشست هم اندیشی و تبادل نظر با اساتید فرهنگسرا برگزار و روند چگونگی ارائه آموزش به هنرآموزان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اساتید فرهنگسرا  
سفیران فرهنگی  
شهرداری

فرماندار سیرجان خواستار شد:

تاسیسی شعبه دوم تامین اجتماعی در سیرجان

آمار مربوط به پایان اردیبهشت ۱۴۰۲ قریب به ۱۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی تحت پوشش تامین اجتماعی هستند. اسفندریاپور در خصوص آمار مستمری بگیران شهرستان افزود: مستمری بگیران شهرستان شامل بازنشستگی، از کار افتادگی و بازمندگان نیز ۱۶ هزار نفر است.

او با بیان اینکه سازمان خدمات کوتاه مدت و بلند مدت به بیمه شدگان و مستمری بگیران خود ارائه می‌کند، گفت: تامین اجتماعی برای تعهدات کوتاه مدت و بلند مدت درمانی و بیمه‌ای به مخاطبین تحت پوشش در شهرستان ماهانه بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال خدمات ارائه می‌کند.

مشکلات ارباب رجوع و خدمت به مردم شهرستان تأکید کرد و افزود: تامین اجتماعی به عنوان یکی از ارگان‌های مهم و پشتیبان جامعه کارگری است و لازم است تمام سعی و تلاش خود را در توسعه کمی و کیفی خدمات تامین اجتماعی بکار ببرند.

یعقوبی پور با اشاره به حجم بالای مراجعان به شعبه تامین اجتماعی سیرجان و ضرورت تسهیل بیشتر در ارائه خدمات به آن‌ها، خواستار تاسیس یک شعبه دیگر بیمه تامین اجتماعی در این شهرستان شد. سرپرست اداره تامین اجتماعی شهرستان سیرجان نیز ضمن ارائه گزارشی از مهمترین فعالیت‌ها و اقدامات سازمانی، گفت: براساس آخرین

با بیان اینکه شهرستان سیرجان از لحاظ تعداد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی رتبه برتر در استان را دارد، بیان کرد: این امر به دلیل صنعتی بودن و فرهنگ بالا و آینده نگری شهروندان سیرجان صورت گرفته است. یعنی پور با اشاره به اینکه سرانه پوشش خدمات تامین اجتماعی در کشور ۵۰ درصد است، افزود: نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و این رقم در شهرستان سیرجان با درصد بسیار بالا نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی است که این میزان نزدیک به ۷۰ درصد می‌باشد.

فرماندار سیرجان بر سعی و تلاش بیشتر کارکنان این نهاد به منظور رفع

به مناسبت هفته تامین اجتماعی، یعقوبی پور فرماندار سیرجان به همراه معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری با سرپرست و کارکنان تامین اجتماعی شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. علی یعقوبی پور فرماندار سیرجان در این دیدار ضمن تبریک هفته تامین اجتماعی و تشکر از زحمات سرپرست و کارکنان تامین اجتماعی این شهرستان در راستای انجام امور و وظایف سازمانی گفت: تامین اجتماعی دارای وظایف و فعالیت‌های بسیار خوبی در سطح جامعه است که تضمین کننده رشد اقتصاد و تداوم آن برای تحقق توسعه پایدار، مراقبت و صیانت از وضعیت جسمی، روحی و فکری بیمه شدگان در جامعه است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان:

اسامه بانک‌هایی که حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند اعلام می‌کنیم

صنعتی، خدماتی و ... به مواردی داده شود که از طریق درگاه ملی مجوز گرفته و نوبت هستند، پرداخت شود. وی اظهار کرد: با آغاز فعالیت درگاه ملی مجوزها، صدور مجوزهای کاغذی توسط دستگاه‌های اجرایی ممنوع و به عبارت دیگر، جرم است و به تخلفات مربوط به این حوزه رسیدگی خواهد شد. سلطانی نژاد افزود: دستگاه‌های اجرایی حق ندارند برای صدور مجوزها به صورت کاغذی اقدام کنند و تمام مجوزهایی که در کشور وجود داشته، در این درگاه هست و مجوزها به تسهیلات متصل شوند، مجوزی دنبال شود.

مورد بوده که ۱۴ هزار و ۴۱۰ مجوز صادر شده و نقطه امید است که برای نخستین بار می‌توانیم مجوزی را بدون امضا و بدون بروکراسی اداری صادر کنیم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به اینکه بعد از لرستان، بانوان استان کرمان بیشترین تعداد درخواست‌های صدور مجوز را در درگاه ملی مجوزها داشته‌اند، گفت: یکی از شاخص‌های اولیه، بهبود و تسهیل فرآیند صدور مجوز کسب و کار است و بعد از این، وزارت اقتصاد دنبال می‌کند این درخواست‌های مردم استان کرمان و تسهیلات تکلیفی به واحدهای

را دنبال کرد و درگاه ملی مجوزها راه‌اندازی شد. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: در استان کرمان فضای کسب و کار طی یک سال گذشته حدود ۱۰ پله صعود کرده و نشان می‌دهد ارکان استان در راه توسعه کنار هم هستند. وی با اشاره به اینکه ۴۱۰۳ مجوز در درگاه ملی مصوب شده و احصاء کردیم، گفت: آنچه نیاز مردم استان در مجوزها در سازمان‌های مختلف است، در درگاه ملی قرار دارد. سلطانی نژاد تصریح کرد: تعداد کل درخواست‌های مردم استان کرمان در درگاه ملی مجوزها ۳۵ هزار و ۴۶۹

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: عملکرد ۱۱ بانک و موسسه اعتباری خصوصی در استان زیر ۵۰ درصد است و حق استان و مردم را رعایت نمی‌کنند که به محض اینکه از محرمانگی خارج شود، اسامی آنها را اعلام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، صادق سلطانی نژاد در نشست خبری اظهار کرد: یکی از شاخص‌های بهبود فضای کسب و کار، تسهیل فرآیند صدور مجوزهاست. وی افزود: موضوع درگاه ملی مجوزها ۱۲ سال معطل مانده بود و سال گذشته وزارت اقتصاد این فرآیند

نجات دختر نوجوان در سیرجان

رئیس اداره بهزیستی سیرجان از نجات یک دختر زیر ۲۰ سال با تلاش اورژانس اجتماعی این شهرستان خبر داد. رئیس اداره بهزیستی سیرجان گفت: دختر زیر ۲۰ سال که از سوی یک فرد ساکن شهرهای شمالی در فضای مجازی اغفال شده بود در میانه راه و در شهر سیرجان با گزارشات مردمی و همکاری مراجع قضایی و انتظامی زیر چتر امن اورژانس اجتماعی قرار گرفت و با اقدام به موقع از خطرات احتمالی نجات یافت. بردستانی با اشاره به اهمیت اقدام به موقع و فوری در اینگونه موارد، افزود: حساسیت منطقی و همکاری سازنده مردم در این گونه موارد سرنوشت نوجوانان نا آگاه را تغییر خواهد داد. او با بیان اینکه دختر مذکور از خانواده عادی است، تصریح کرد: ضعف خانواده‌ها و فرزندان در مورد مهارت‌های زندگی و خود مراقبتی مشهود است و این موضوع نیازمند توجه جدی و سرمایه گذاری زیر بنایی است.

دستگیری ۳ زورگیر در صحنه سرقت توسط پلیس

فرمانده انتظامی سیرجان گفت: با هوشیاری و سرعت عمل مأموران یگان امداد مستقر در بازار ۳ سارق دقایقی بعد از زورگیری از یک شهروند دستگیر شدند. مرضی امیرسبتکی گفت: یک شهروند مضطرب به واحد گشت یگان امداد که در سطح بازار استقرار داشتند مراجعه و از زورگیری وسایل همراهش توسط ۳ پسر جوان با یک دستگاه خودرو همراه با تهدید به زخمی کردن وی خبر داد که در این راستا بلافاصله مأموران یگان امداد وارد عمل شدند. او ادامه داد: در این رابطه مأموران با حضور ضربتی در محل و با سرعت عمل خود ۳ متهم دخیل در این زورگیری را در محدوده وقوع زورگیری و در حال فرار دستگیر و خودروی آنان را توقیف کردند. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به اینکه از این متهمان یک دستگاه تلفن همراه، ساعت مچی و یک قطعه گردنبند و انگشتر کشف و تحویل مالباخته شد گفت: این متهمان به جرم زورگیری از این شهروند اعتراف کردند و با سرعت عمل مأموران دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۳۰۰ کیلو تریاک هنگام بارگیری شبانه

جانشین فرماندهی انتظامی کرمان گفت: در پی کار اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر و عملیات ضربتی پلیس سیرجان ۳۰۰ کیلو تریاک در لحظه بارگیری کشف شد. سردار عبدالعلی روانبخش گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از قصد سوداگران مرگ برای انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر به منزلی واقع در یکی از نقاط شهر سیرجان مطلع و تکمیل اقدامات اطلاعاتی را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این راستا مأموران بر اساس اقدامات اطلاعاتی چند ماهه خودروی حامل این محموله را شناسایی و آن را طی یک عملیات شبانه با ردزنی دقیق تا زمان ورود به یک منزل تعقیب و پس از هماهنگی قضایی با ورود ضربتی به این منزل ۳۰۰ کیلو تریاک را در دست در لحظه انتقال از خودرو به اتاق‌های این محل کشف کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۲ متهم و توقیف دو دستگاه خودرو در این رابطه، گفت: پیجوتی‌های پلیسی برای شناسایی دیگر عاملان و رابطان انتقال این محموله در دست انجام است.

پلمب ۲ خط تولید یک واحد تولیدی

مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی سیرجان از پلمب ۲ خط تولیدی یک واحد تولیدی مواد غذایی در سیرجان خبر داد. حمید شاهدادی گفت: یک واحد تولیدی مواد غذایی در شهر سیرجان به علت آلودگی میکروبی، نتایج منفی pms و نداشتن انطباق محصول فرستاده شده به آزمایشگاه و همچنین رعایت نکردن نکات بهداشتی که چندین بار هم به صورت کتبی و شفاهی به مسئول فنی آن واحد تولیدی تذکر داده شده بود، به مدت ۶ ماه، تعلیق و پلمب شد. او افزود: طبق قانون و در صورت مشاهده محصولات برند توقیف شده در سطح عرضه با خطایان به شدت برخورد خواهد شد.

در نشست علنی شورای اسلامی شهر مطرح شد:

هوشمندسازی سیرجان یک ضرورت است

حوزه پرداختند. گفتنی است در نشست علنی این هفته موضوعاتی همچون ارسال پیوست فرهنگی سازمان مدیریت آرامستان‌ها، تعرفه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ سازمان مدیریت پسماند در خصوص تخلیه فاضلاب عادی در سایت زباله شهرداری و عدم خدمت رسانی به کامیون‌های متخلف حامل پسماند و نخاله‌های ساختمانی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

آسفالت به سمت و سوی فرهنگ‌سازی در حوزه ترافیک رسیده و این بدان معناست که شهرداری به خوبی به وظایف ذاتی خود عمل کرده و شهروندان دغدغه کمتری نسبت به موضوعاتی همچون زباله و آسفالت دارند و نگاه وسیع شهرداری باعث افزایش رضایت مردم شده است. در این نشست دیگر اعضای شورای شهر ضمن قدردانی از مجموعه شهرداری سیرجان در برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی به بیان نقطه نظرات خود در این

اهمیت موضوع هوشمندسازی مدیریت شهری گفت: موضوع PMIS یک اتفاق خوب است که می‌تواند به پیشرفت شهر و حرکت به سمت و سویی از سنتی به هوشمند کمک شایانی کند؛ چرا که امروزه باید همگام با کلانشهرها در راستای هوشمندسازی گام برداریم.

همچنین در ادامه این نشست علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان ضمن قدردانی از حمایت اعضای شورای شهر سیرجان در برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی گفت: برگزاری چنین سمپوزیوم‌هایی آن هم در سطح بین‌المللی بدون حمایت اعضای شورای شهر ممکن نبود و با توجه به اینکه در سیرجان یک المان برجسته در خور شان نداشتیم، این موضوع ما را بر آن داشت تا با برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی با نگاه به تفاوت سلاقی طی فراخوان عمومی در سطح کشور و بین‌المللی، ۷۰ اثر به دبیرخانه سمپوزیوم ارسال و از این تعداد، آثار هنرمندانی با زرمه قوی در سطح بین‌المللی و با حضور یکی از داوران با سابقه و با تجربه حوزه مجسمه سازی، ۱۴ اثر تایید و به مرحله نهایی رسید.

وی تصریح کرد: سه هنرمند از کشورهای ترکیه، بحرین و ارمنستان برای شرکت در این سمپوزیوم اعلام آمادگی کردند که بتوانند فاخرترین آثار را برای سیرجان خلق کنند.

شهردار سیرجان در خصوص موضوع PMIS گفت: شفاف سازی یکی از اهداف مجموعه شهرداری است که در راستای قانون و به نفع عموم شهروندان انجام می‌شود و مطالبات مردم در سامانه ۱۳۷ از بیان موضوعاتی همچون زباله، جمع آوری سگ‌های ولگرد، فضای سبز و

نشست علنی شورای اسلامی شهر سیرجان با حضور اعضای شورای شهر، شهردار سیرجان، معاون توسعه و مدیریت منابع شهرداری، مدیر برنامه ریزی و ارزیابی شهرداری و جمعی از اهالی رسانه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، با توجه به مرخصی و سفر حسن خدای پور رییس شورای شهر سیرجان به عتبات عالیات به منظور هماهنگی و انجام مقدمات و فراهم سازی زمینه اسکان زائران و راه اندازی موبک سیدالشهدا در خدمت رسانی به زائران در ایام سفر به کربلای معلی و پیاده روی اربعین، امین صادقی نایب رییس شورای اسلامی شهر سیرجان مسوولیت برگزاری نشست‌ها و جلسات علنی شورای شهر سیرجان را بر عهده دارد.

وی در این نشست ضمن قدردانی از عملکرد شهرداری سیرجان در برگزاری هر چه بهتر سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی گفت: یکی از نیازهای امروز شهری وجود المان و نمادهایی متناسب با آداب و رسوم، فرهنگ، سنت و زیست بوم شهر سیرجان است که طی سال‌های اخیر مغفول مانده که با برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی که مورد استقبال شهروندان و تمجید مدیران شهری قرار گرفت، این خلا پر شود. امین صادقی افزود: سمپوزیوم در کنار منافع ارزشمند و نمایانی که دارد، با توجه به اینکه برای اولین بار در سیرجان برگزار شد دارای نواقصی هم بود که با بهره گیری از این تجربه می‌تواند در آینده نودبخش معرفی بیشتر سیرجان و فراهم کردن زمینه برگزاری سمپوزیوم‌های بین المللی با موضوعات مختلف باشد.

نایب رییس شورای شهر سیرجان در ادامه با اشاره به



**فانه بازی باب اسفنجی**  
معانی امن و آرام برای بازی و شادی غنچه‌های زندگیتان  
قصر باهلی تورامبولین استخر توب  
خیابان امام، کوچه روبروی بازار  
۴۲۲۰۸۹۹۹

**عزیزان دل‌بندمان؛**  
**رها و راد مهران**  
زادروز ۱۲ و ۹ سالگی تان مبارک  
از طرف بابا و مامان

**جوشکاری سیار**  
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...  
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲ ۰۸۴۲

**مرکز سلامت محور حرکت**  
مربی هنرهای ورزشی و بازی‌های گروهی  
مربی ورزش‌های آبی و شنا  
مربی ورزش‌های رزمی و دفاع شخصی  
مربی ورزش‌های هوازی و بدنسازی  
مربی ورزش‌های رزمی و دفاع شخصی  
مربی ورزش‌های رزمی و دفاع شخصی

سرهنگ رضا فیروزبخت، فرمانده انتظامی عنبرآباد با اشاره به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی یک شهروند به ارزش ۴۳۰ میلیون ریال، گفت: «با اقدام به موقع مأموران پلیس فتا، متهم دخیل در این برداشت غیرمجاز شناسایی و کل مبلغ برداشت شده به حساب شاکی برگشت داده شد.» به گزارش فردای کرمان به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی تاکید کرد: «شهروندان باید از یادداشت رمز بر روی کارت‌های بانکی خودداری کنند و در صورت مفقود شدن کارت به سرعت برای غیرفعال‌سازی آن به بانک یا عابر بانک مربوطه مراجعه کنند»

**افزایش ظرفیت مسیر اتوبوس‌های شهری**  
به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، جواد نویدی با بیان این خبر افزود: سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان در حوزه خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی و در پی درخواست شهروندان، خط (مسیر) جدید بلوار نماز (از ابتدای میدان نیروی دریایی تا میدان توزیع میوه و تره‌بار (پایانه بعثت) را از نیمه اول تیرماه جاری راه‌اندازی و در اختیار شهروندان قرار داده است. مدیر سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان بیان کرد: استفاده از ناوگان حمل و نقل درون شهری می‌تواند کاهش آلودگی هوا و صدا، کاهش هزینه و سوخت و کاهش ترافیک را بدنبال دارد.

ضرر هنگفتی که کودکان اتباع بیگانه به پارک‌های شهر وارد می‌کنند،

# خرابکاران غیر قابل مهار



چرا این قدر طول کشید؟ تا دست کم تذکری بدهد. در همین باره، باستانی مدیر عامل سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری در گفت و گو با سخن تازه ضمن پذیرش ضعف‌ها در این باره گفت: قبول داریم که تاکنون کار چندانی برای نوسازی و تعمیر وسایل بازی بوستان‌ها نشده و من نیز تازه هدایت این بخش را در دست گرفته‌ام. قول میدهم ظرف چند هفته‌ی آینده کارهای اساسی‌ئی در این باره انجام شود. از طرفی اما بوستان‌ها روشنایی ندارند و به جز وجود معتادان متجاهر، جولانگاه انبوهی از اتباع غیرمجاز شده‌اند که گاه فرهنگ استفاده از وسایل بوستان‌های عمومی را ندارند و به تخریب عمدی دست می‌زنند! بنابراین برخی بوستان‌ها خود منشا هرگونه بزهکاری دوباره و بی اثر کردن تلاش نیروی انتظامی است. جا دارد نیروی انتظامی برای بازگرداندن اتباع غیرمجاز به کشور خودشان نیز وارد عمل شود.

اینکه چرا سابق بر این سازمان پارکهای شهرداری وقت گذاشته و پول خرید میگیرد داده و مزد جوشکار مشخص کرده که انتهای پلکان برخی سرسره‌ها را کور کنند مبادا بچه‌ای از بالای سرسره بیفتد اما جالب این است که حاضر نشده همین پول را خرج و هزینهی مرمت و نصب دوباره سرسره‌ها بکنند! موضوع دیگری بود که سخن‌تازه از باستانی پرسید و وی دوباره ضمن اینکه قول تعویض هرچه سریع‌تر وسایل بازی و نوسازی را داد، تاکید کرد که چنین کارهای به خاطر حفظ جان کودکان بوده زیرا گاهی برای برخی وسایل بازی قطعه نیست یا خریدش طول میکشد. پرسش دیگری که سخن تازه با باستانی در میان گذاشت درباره شرایط شهرداری بود. شهرداری که تعطیل شد و میتوانست عجلاتاً تا راه افتادن یک جایگزین تعطیل نشود، بر سر آن ابهام زیادی وجود دارد. حالا بگیرم که از نظر ایمنی کار درستی بود

از طرفی اما بوستان‌ها روشنایی ندارند و به جز وجود معتادان متجاهر، جولانگاه انبوهی از اتباع غیرمجاز شده‌اند که گاه فرهنگ استفاده از وسایل بوستان‌های عمومی را ندارند و به تخریب عمدی دست می‌زنند! بنابراین برخی بوستان‌ها خود منشا هرگونه بزهکاری دوباره و بی اثر کردن تلاش نیروی انتظامی است. جا دارد نیروی انتظامی برای بازگرداندن اتباع غیرمجاز به کشور خودشان نیز وارد عمل شود.

برخی بوستان‌ها روشنایی ندارند که خود منشا هرگونه بزهکاری دوباره و بی اثر کردن تلاش نیروی انتظامی است. مشکلات فراوان دیگر هم هست. از خشکی و خشکیدگی برخی فضاهای سبز بگریزد تا تخریب شدگی هرآنچه که بوده و هست. نیمکت و تاب و سرسره و سنگ فرش برخی پارک‌ها نیاز به تعویض یا مرمت دارند! همان طور که مشخص نیست چرا بهسازی پارک بنفشه که چندی پیش آغاز شده بود، مرمت آن کند پیش می رود! همان طور که مشخص نیست چرا فرماندار حتماً اگر بچه‌ی کوچک یا نوه در خانه ندارد تا این وضع بوستان‌های شهر را ببیند، باز نیم نگاهش در مسیر خانه تا اداره به بوستان کنار ساختمان فرمانداری نمی‌افتد و به عنوان نهاد بالادستی شهرداری و شورا، برایش سوال پیش نمی‌آید که پس چه شد تکمیل کار این بوستان؟



عکس‌ها: سید محسن فرزنده

**آگهی فراخوان مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری کلینیک تخصصی سلامت دانشکده علوم پزشکی سیرجان**

**دانشکده علوم پزشکی سیرجان در نظر دارد (مرحله اول) مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات عمومی و منشی گری کلینیک تخصصی سلامت** به شماره ۳۰۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۳۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

**تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:** روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

**زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵

**زمان جلسه توجیهی:** ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

الف: آدرس: بلوار سید جمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی و تلفن: ۴۲۳۴۰۶۲۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان**

**آگهی فقدان سند مالکیت خانم طیبه متین** فرزند نعمت الله کد ملی ۱۳۳۲۸۷۰۱۳۳۲۸۷۰۱ با وکالت سه دانگ از شش‌دانگ از طرف خانم جمیله میرزایی اصل فرزند مقصود کد ملی ۰۰۴۱۶۳۱۶۷۶ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۶۷ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه پلاک ۰ فرعی از ۲۱۲۸ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۹۹۵ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

رونوشت-ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**شناسه آگهی: ۱۵۳۰۲۶۱**

**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸**

**سعید نظری**

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان**

**آگهی فقدان سند مالکیت آقای محمود رضا اسدی** فرزند حسین کد ملی ۳۰۷۱۰۰۲۳۵۱ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۶۷ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه پلاک ۰ فرعی از ۲۱۲۸ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۹۹۵ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

رونوشت-ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**شناسه آگهی: ۱۵۳۰۵۹۵**

**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸**

**سعید نظری**

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان**

**خریدار انواع ضایعات آهن - آلومینیوم - مس - پلاستیک - کارتن**

**در منزل و محل کار شما بصورت نقدی با بالاترین قیمت**

۰۹۱۳ ۷۳۵ ۹۱۹۸

**آگهی فقدان سند مالکیت خانم فاطمه مهرتاش** ستوده نیا فرزند حاج میرزا ابراهیم خان کد ملی ۱۰۷۸۹۰۷۸۸۰۱۳۳۲۸۷۰۱ احد ورته مرحوم آقای ابراهیم ستوده نیا با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۴ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی ۴ سهم از ۷ سهم شش دانگ کاروانسرا پلاک ۰ فرعی از ۱۶۷۳ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۰۶۸ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

رونوشت-ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**شناسه آگهی: ۱۵۳۰۵۹۶**

**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸**

**سعید نظری**

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان**

**آگهی فقدان سند مالکیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سیرجان** با شناسه ملی ۱۰۷۱۷۱۲۵۲ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۸۳۹ فرعی از ۶۵۱۹ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید مجلد ۶۵۲۵۲۸ الف/۹۹ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

رونوشت-ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**شناسه آگهی: ۱۵۲۶۰۱۱۱**

**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸**

**سعید نظری**

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان**

**آگهی فقدان سند مالکیت آقای رضا علی بیگی** نژاد به شناسنامه ۱ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۲ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ از شش دانگ خانه پلاک ۳۳۱۸ فرعی از ۵۰۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۱۸۵۹ دفتر ۷۰ صفحه ۱۲۵ مجلد ۵۷۹۰۴۱ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

رونوشت-ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

**شناسه آگهی: ۱۵۳۰۹۸۷**

**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸**

**سعید نظری**

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان**

معاون امور توسعه و پیشگیری اداره کل بهزیستی استان کرمان با بیان این که ۵۰ درصد معلولیت‌ها ژنتیکی و ۵۰ درصد اکتسابی هستند، اظهار کرد: «تصادفات رتبه اول منجر به معلولیت جسمی و حرکتی در استان کرمان است و سقوط بعد از آن قرار دارد.» خسرو ملک‌شاهی با بیان این که حدود ۶۰ درصد معلولیت‌ها جسمی حرکتی است، افزود: «در معلولیت‌های اکتسابی در تصادفات، کرمان در رتبه‌بندی کشوری جزو چند استان اول است.» وی ادامه داد: «اطلس معلولیت‌های حوزه توان‌بخشی که در ۲۳ شهرستان استخراج شده نشان می‌دهد معلولیت‌های جسمی حرکتی در راس معلولیت‌ها قرار دارد.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان بارزترین ناهنجاری‌های اجتماعی سطح استان را بدسرپرستی و کودک‌آزاری بیان کرد و گفت: «بدسرپرستی یک موضوع بسیار جدی است که هر سال آمار آن در حال افزایش است و کودک‌آزاری نیز ریشه در بدسرپرستی دارد.» علیرضا وحیدزاده افزود: «بر اساس آمار مرکز مداخله در بحران خانواده، ۹ عامل که باعث گسست خانوادگی می‌شود و خانواده را دچار تنش می‌کند و آن تنش‌ها خانواده را از مدار ارتباطات صحیح و موثر خارج می‌کند، شناسایی شدند.»

گفت‌وگوی سخن تازه با فاطمه ارغا گفتاردرمانگر؛

توهم تخم کفتر درمانی در آرزوی بچه‌ی چلچلی!

سمیرا سرجمی



می‌گه در صورتی که بطور طبیعی کودک سه ساله بیش از ۹۰۰ کلمه داره و جملات سه و چهار کلمه‌ای داره و می‌تونه وقایع رو به صورت ساده تعریف کنه. وقتی کودک نزدیک به یک سال و نیم از همسن و سالانش عقب‌تر باشه این تاخیر به خودی خود برطرف نمی‌شه مگر با شروع گفتاردرمانی. وقتی درمان نگیرد کودک این تاخیر رو با خود تا سنین پیش از دبستان می‌برد و با ورود به پیش دبستانی مشکلات رفتاری و عدم اعتماد به نفس و... را خواهد داشت و همچنین در بدو ورود به مدرسه در سنجش ابتدایی کودک و خانواده با این مشکل رو به رو می‌شوند و اجازه ورود به مدرسه عادی را نخواهد داشت. و یا در مثالی دیگر کودک چهار و نیم ساله ای را در نظر بگیرید که بطور عامیانه خیلی شیرین و کودکانه صحبت می‌کنه و اختلال تلفظ و وضوح گفتار دارد و این کودک درمان نگیرد و با ورود به مدرسه با مشکل بزرگی به نام اختلال یادگیری روبرو خواهد شد. اختلال یادگیری به این معنا که کودک در دیکته و خواندن و نوشتن دچار مشکل میشود. مثلا کودک کتاب را تتاب تلفظ میکند و همانطور که میگوید در دیکته نویسی هم همانگونه مینویسه تتاب و این مورد در نهایت با درمان توسط گفتاردرمانگر میتواند برطرف شود.



زنتیکی در تاخیر و... که مبنای علمی نداشته و شنیدن از سمت اطرافیان خانواده کودک دارای مشکل فقط باعث مراجعه دیرنگام و هدر رفتن زمان طلایی درمان می‌شود. راجع به حجامت زیر زبان بیشتر توضیح بده. اگر مراجعه کننده‌ای داشته‌ی بگو که با چه مشکلاتی مواجه شده با این کار اصلا توی سیرجان انجام میشه این کار؟ برا بچه‌ها؟! این باورهای غلط خیلی وقت‌ها باعث میشود خانواده‌ها دیرتر برای درمان به گفتاردرمانگر مراجعه کنند. از جمله این باورها می‌توان به جملاتی نظیر اینکه پسرها دیرتر صحبت میکنند و اگر پسری دیر صحبت کرد مشکلی ندارد و یا مصرف تخم کبوتر به منظور باز شدن زبان و همچنین حجامت زیر زبان و یا اتکا به سابقه شدن حرکت زبان میشه. گاهی به اشتباه وقتی کودکی که تاخیر در گفتار داره میگویند بند زیر زبان کودک چسبیده و با جراحی اون رو جدا میکنند و فکر میکنند با این جراحی کودک به حرف میاد. در صورتی که همینطور که گفتم این بند فقط محدود کننده حرکت زبان هست و میتونه در مواردی اختلال تلفظ در حرفی مثل «ر» را داشته باشه. عدم درمان هر مشکلی طبیعتا میتونه مشکلات جدیدتری رو در پیش داشته باشه. مشکلاتی که با تاخیر در درمان تکلم بچه‌ها پیش میاد چی هست و اصلا این تاخیر در حرف زدن دلایلش چیست؟ در طی این سال‌هایی که کرونا شیوع شده بود خیلی از درمانگران شیوه‌های درمانی

می‌کنند زیرا خانواده معتقد است که شیرین صحبت می‌کند. اگر بخواهم از تجربیات این سال‌ها بگم بیشترین مورد نادرستی که باعث شده بود خانواده‌ها دیر اقدام کنند دیرتر صحبت کردن پسرها نسبت به دخترها و اینکه تعدادی از افراد خانواده سابقه‌ی تاخیر گفتار را داشته‌اند و خانواده بر مبنای همین، دیر اقدام می‌کردند و متأسفانه گاهی سن طلایی درمان می‌گذشت و کودک و خانواده و درمانگر باید سختی زیادی رو پست سر می‌گذاشت تا درمان صورت بگیره. گفتاردرمانی در سنین بزرگسالی و سالمندی نیز می‌تواند کیفیت زندگی افراد رو بهبود ببخشد؛ به خصوص برای افرادی که دچار سکته مغزی می‌شوند و گفتار و یا بلع خود را از دست می‌دهند نیز گفتاردرمان یکی از افراد اصلی تیم درمان برای این افراد است. اینکه گفتاردرمانی معمولا از سوی برخی پدر و مادرها به رسمیت شناخته نمی‌شود، دلیلش چیست؟ این بین متأسفانه باورهای غلط و رایجی وجود دارد که جامعه پیشرفته امروزی را همچنان از قدیم تحت تاثیر خودش قرار داده است. خرافات رایج برای حل مشکلات گفتاردرمانی بچه‌ها چیست و توسل به این خرافات چه مشکلاتی را به دنبال خواهد داشت؟ این باورهای غلط خیلی وقت‌ها باعث میشود خانواده‌ها دیرتر برای درمان به گفتاردرمانگر مراجعه کنند. از جمله این باورها می‌توان به جملاتی نظیر اینکه پسرها دیرتر صحبت میکنند و اگر پسری دیر صحبت کرد مشکلی ندارد و یا مصرف تخم کبوتر به منظور باز شدن زبان و همچنین حجامت زیر زبان و یا اتکا به سابقه

پایان تیرماه؛ آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه عملکرد ۱۴۰۱ اشخاص حقوقی و شرکتهای و املاک استیجاری محمد خواجهی معاون مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان و مدیر حسابرسی سیرجان در خصوص این خبر گفت: کلیه اشخاص حقوقی و همچنین افرادی که املاک استیجاری دارند جهت بهره مندی از معافیت ها و جلوگیری از عدم تعلق جرائم مالیاتی می بایست تا پایان تیرماه از طریق درگاه الکترونیکی maytax.jov.ir نسبت به تسلیم اظهارنامه سال ۱۴۰۱ خود اقدام نمایند. وی همچنین اعلام کرد: سازمان امور مالیاتی با راه اندازی سامانه های الکترونیکی تلاش نموده است که مراجعه حضوری مودیان را به حداقل برساند و مودیان محترم با داشتن رمز اولیه خود میتوانند تمام امور مالیاتی خود را بدون مراجعه به ادارات مالیاتی انجام دهند.

معاونت مالیاتی شهرستان سیرجان

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم. ۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۳۰۵۲/۰۹۱۳ ۱۴۵ ۲۶۴۳ ۰۹۱۳ ۲۷۸ ۵۰۳۶ ۲۳۰ خدائی

راه های کمک به کودکان سرطانی: واریسز به حساب های: ۱۳۵۱۸۰۰۰۸۷۲۰۱ بانک ملی- ۲۰۵۵۱۱۲۸۰۰۰۸ بانک سپه به نام مؤسسه خیریه محک از طریق موبایل: #۷۷۳۳

آگهی مناقصه عمومی تامین و اجرای ۳ (سه) دستگاه آسانسور مورد نیاز شرکت جهان فولاد سیرجان «مناقصه شماره ۰۲۴۷-خ-م» شرکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد نسبت به تامین و اجرای ۳ (سه) دستگاه آسانسور از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید؛ لذا فقط از شرکت های بومی استان کرمان که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه را از طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند. شرایط: ۱- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ ۲- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ (یک میلیارد و پانصد میلیون) ریال مطابق اسناد مناقصه. ۳- شرایط تحویل و محل انجام موضوع مناقصه: تحویل کالا و محل انجام، کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان - شیراز، کیلومتر ۲ جاده اختصاصی گل گهر ۴- محل تحویل پاکات: استان کرمان، شهرستان سیرجان، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان و استان تهران، شهر تهران، دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان ۵- شرکت جهان فولاد سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار می باشد. ۶- هزینه چاپ آگهی، بر عهده برنده مناقصه می باشد و ارائه اسناد و مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند. ۷- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۹۱۲۹۳۸۳۱۷ و آدرس ایمیل TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.

# برگزاری یکصد و نوزدهمین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال واملاک ستاد



نقد و اقساط، بدون کارمزد  
تخفیف خرید نقدی ۱۷٪  
برگزاری مزایده سراسری سازمان اموال و املاک ستاد مرحله ۱۱۹  
کرمان - سیرجان

شرایط پرداخت گروه	حصة نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصة غیر نقدی (باقیمانده در اقساط)	تخفیف پرداخت نقدی
ج	۳۰٪	۱۰٪	۶۰٪ در اقساط ۲۷ ماهه	۱۶٪
د	۲۰٪	۱۰٪	۷۰٪ در اقساط ۳۰ ماهه	۱۲٪

جهت دریافت اوراق مزایده به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

مهلت شرکت در مزایده

از لغایت  
۱۴۰۲/۴/۲۶  
۱۴۰۲/۵/۱۱

کرمان، بلوار جهاد  
کوچه ۲۷ پلاک ۷۵

تلفن های تماسی: ۰۳۴ - ۳۲۷۲۰۰۰۷ - ۳۲۷۲۰۱۰۶  
دورنویس: ۳۲۷۲۱۷۹۲ اداره املاک و فروش استان کرمان

متقاضیان می توانند در استان کرمان از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۶ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ همه روزه از ساعت ۸ لغایت ۱۸ و روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح جهت اطلاع از شرکت و دریافت فرم ثبت نام مزایده به محل نمایندگی کرمان مراجعه نمایند. دفاتر فروش در روزهای تاسوعا و عاشورا، تعطیل می باشد.

### ملاحظات:

۱- اخذ درخواست های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی صیادی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۲۷۶۱۰ به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک از روز دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۲۶ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.

تبصره ۱: در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبیعه نامه آماده تحویل می باشند هنگام تنظیم مبیعه نامه مبلغ ۱۰ درصد زمان تحویل ملک، همزمان با حصة نقدی اخذ خواهد شد.  
تبصره ۲: پرداخت متمه ثمن معامله (حصة غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیعه نامه حداکثر به مدت سه ماه (سررسید اولین قسط) موجب بر خورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق می گردد.  
تبصره ۳: رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.  
تبصره ۴: پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.  
تبصره ۵: اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضا و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. بدیهی است هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضای این فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد.  
تبصره ۶: شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثنای مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات و یا فرم الحاقیه قید گردیده شش دانگ می باشند (متر از مندرج در ستون عرصه و اعیان، مساحت کل شش دانگ است).  
تبصره ۷: بازگشایی پاکت های آرایه شده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ راس ساعت ۱۱ صبح در کرمان بلوار جهاد کوچه ۲۷ پلاک ۷۵ انجام خواهد شد.  
تبصره ۸: کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند (بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است).  
تبصره ۹: شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ در محل های تعیین شده می باشد.  
تبصره ۱۰: ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۴ در محل های تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

ردیف روزنامه	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۱	کرمان، بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی، قائم آباد، خیابان سردار سلیمانی، کوچه اول سمت راست، جنب کارگاه تولیدی	۱۱۰۸	زمین	بافت روستا	۵۲۱۲		۱۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	د	کاربری ملک توسعه آتی و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۲	کرمان، بزرگراه امام رضا (ع) امتداد بلوار شیراز، انتهای خیابان خاکی	۱۱۰۲	زمین	فاقد کاربری	۳۷۵۸		۱۰۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	د	ملک خارج از طرح تفصیلی و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۳	کرمان، بلوار جهاد، چهارراه خیرین، به سمت خیابان ثامن، سمت راست، چهارمین قطعه	۱۱۳۵	زمین	مسکونی	۳۹۱.۸۰		۸۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	د	موقعیت ملک تجاری و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۴	کرمان، خیابان شهدا، کوچه شماره ۹ شرقی یک جنوبی ۳ پلاک ۴۸	۱-۳۸	خانه	مسکونی	۶۱۶.۵۰		۴۹ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	د	اعیانی ملک قدیمی و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۵	کرمان، بزرگراه امام رضا (ع) خیابان صبا، کوچه غربی شماره ۶ دومین قطعه سمت راست	۱۱۴۵	زمین	مسکونی	۲۹۸		۴۰ / ۳۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	د	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۶	کرمان، بزرگراه امام رضا (ع) بعد از پمپ بنزین انتهای بلوار شهدای خانوک، کوچه جنب آهن فروش اتحاد (قطعه ۵۳)	۱۲۰۶	زمین	مسکونی	۱۷۸.۵۶		۱۹ / ۳۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۷	کرمان، بزرگراه امام رضا (ع) بعد از پمپ بنزین انتهای بلوار شهدای خانوک، کوچه جنب آهن فروش اتحاد (قطعه ۵۰)	۱۲۰۳	زمین	مسکونی	۱۹۸.۵۶		۱۷ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۸	سیرجان، مکی آباد، جاده شیراز، روبروی پارکینگ ماشین آلات سنگین اسفندیار پور، قطعه شماره ۱	۱۱۴۶	زمین	مسکونی	۹۵		۱۷ / ۱۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	موقعیت ملک تجاری و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۹	کرمان، بزرگراه امام رضا (ع) بعد از پمپ بنزین انتهای بلوار شهدای خانوک، کوچه جنب آهن فروش اتحاد (قطعه ۵۲)	۱۲۰۵	زمین	مسکونی	۱۸۵.۲۳		۱۷ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۱۰	سیرجان، مکی آباد، جاده شیراز، روبروی پارکینگ ماشین آلات سنگین اسفندیار پور، قطعه شماره ۲	۱۱۴۸	زمین	مسکونی	۹۵		۷ / ۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۱۱	سیرجان، مکی آباد، بلوار حمزه سیدالشهدا، کوچه شماره ۱۸ (کوچه مهدی زاده ضلع جنوب دیوار گلی)	۱۱۴۷	زمین	آموزشی	۲۳۸.۴۰		۷ / ۱۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است
۱۲	سیرجان، زیدآباد، بلوار سیدالشهدا، خیابان شهید باهنر، انتهای خیابان سمت چپ	۱۱۴۹	زمین	مسکونی	۲۵۳.۴۴		۴ / ۵۷۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	ج	تکمیل فرم الحاقیه الزامی است



## ویرترین آخر

### دندان‌های دیپلماسی ما را شمرده‌اند؟!

عصر ایران؛ مهرداد خدیبر- ناصر نوبری آخرین سفیر ایران در اتحاد شوروی - که به اشتباه سفیر پیشین ایران در روسیه معرفی می‌شود- گفته است «موضوع روسیه در قبال ادعای امارات بر سر سه جزیره قابل پیش‌بینی و قابل حدس بود، چرا که وقتی برخورد ضعیف ایران در برابر چین را دیدند مطمئن شدند می‌توانند از منافع امنیتی ایران هزینه کنند. تهران هم کمی هیاهو می‌کند اما نهایتاً آن را هضم می‌کند.»

می‌توان این گونه برداشت کرد که آقای سفیر سابق دارد انتقاد می‌کند که با این که می‌دانستند چرا اقدامی نکردند؟

هم نظر سفیر پیشین درست است و هم انتظار احتمالی اما به یک نکته دیگر هم باید توجه داشت و آن هم این که ماهیت ایدئولوژیک و متصلب و غیرمنعطف ساختار سیاسی سبب شده واکنش‌ها و مواضع ایران برای طرف‌های دیگر کاملاً قابل پیش‌بینی باشد و از این رو آسوده‌تر موضع می‌گیرند و نگران تبعات نیستند.

از قبل پیدا بود هیچ موضع تندی علیه روسیه اتخاذ نخواهد شد. یکی گفت سادگی کردند و دیگری در نماز جمعه خواستار اقدام عاجل برای توضیح شد و سومی مدعی شد خود را در قبال تمامیت ارضی ایران متعهد می‌دانند و به خبری استناد کرد که در متن اصلی چنین عبارتی نیست و آقای ریسی که نوبت قبل حاکمان طالبان را تهدید کرده بود اگر آب هیرمند را باز نکنند پس کی می‌خواهید باز کنید درگیر سفر آفریقا و مجذب سرزمین فرصت‌ها بود و نظری نداشته است.

سیاست را چه به شطرنج چه به پوکر چه به فوتبال تشبیه کنیم نباید بازی ما را حریرف بخواند و نتیجه این می‌شود که در چون جایی مثل قضیه موضع روسیه چوری می‌گوییم تعارف نداریم که اسم هم نمی‌آوریم تا معلوم شود خیلی هم تعارف داریم. با مزه این که روزنامه دولت از وزارت خارجه انتقاد می‌کند چرا سفیر روسیه را احضار کردید در حالی که باید سفیر امارات را می‌خواستید.

ما هم جای روسیه باشیم، وقتی بنادیم ایران به وتوی قطعنامه احتمالی از جانب روس ها نیاز دارد خاطرم آنسوده خواهد بود که موضع تندی ابراز نمی‌شود. یا چین وقتی مشتری اصلی نفت ما در شرایط تحریمی است به خود جرأت می‌دهد در مورد جزایر موضع بگیرد. کوتاه این که شاید روسیه حجم حمایت روزنامه دولت ایران از خودشان را پیش بینی نمی‌کردند اما این که اعتراض جندی درخواهد گرفت قابل پیش‌بینی بود و این حسن تلخ به آدم دست می‌دهد یعنی دندان‌های دستگاه دیپلماسی را بشمرده‌اند؟

## گونگون

### سخنگوی دولت: حجاب واجب شرعی و سیاسی است

ایسنا: علی بهادری جهرمی در جریان سفر یک‌روزه به استان گیلان، در نشست هم‌اندیشی با جمعی از فعالان فرهنگی و اجتماعی این استان با تأکید بر رویکرد و نگاه دولت در خصوص حجاب، گفت: از ابتدای این دولت تأکید شده که در مراکز دولتی بایستی تمامی قوانین از جمله در خصوص رعایت حجاب و عفاف، رعایت شود. حجاب واجب شرعی و سیاسی است و سنت و عرف ایرانیان در طول سالیان سال بوده است.



### پژمان فر مجدداً رئیس کمیسیون اصل نود شد

ایسنا: محسن دهنوی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز سه شنبه گفت: بر اساس آئین نامه، هیئت رئیسه می‌تواند حداقل دو نفر را برای ریاست کمیسیون اصل ۹۰ معرفی کند که آقایان حسن شجاعی نماینده ابهر و نصرالله پژمانفر نماینده مشهد اعلام آمادگی کردند. سپس کارت های اخذ رای بین نمایندگان توزیع شد و در نهایت نصرالله پژمانفر با ۱۱۵ رای از مجموع ۲۲۵ رای رئیس کمیسیون اصل نود شد.



### موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان اوقاف

ایرنا: نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان اوقاف و امور خیریه موافقت کردند. گزارش کمیسیون فرهنگی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان اوقاف و امور خیریه در نشست علنی دیروز (سه شنبه) در دستور کار مجلس قرار گرفت و نمایندگان با ۱۷۰ رای موافق، ۱۸ رای مخالف و یک رای ممتنع از ۲۰۹ آرای مأخوذه با تقاضای تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف موافقت کردند.



### قدردانی امیر عبداللهیان از تلاش‌های عمان برای لغو تحریم‌ها

به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم: السید بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه سلطنت عمان عصر دوشنبه در راس هیأتی دیپلماتیک به تهران سفر کرد و با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفتگو نمود. حسین امیرعبداللهیان در دیدار در ملاقات با همتای عمانی خود، این کشور را دوست بسیار نزدیک ایران در منطقه توصیف کرد و از تلاش‌های سازنده این کشور در مسیر کمک به لغو تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران قدردانی کرد.



### بارش پراکنده باران در برخی نقاط کشور

مشوق: امروز چهارشنبه در سواحل دریای خزر، خراسان شمالی شمال آذربایجان غربی و ارتفاعات البرز مرکزی و پنجشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی، سواحل دریای خزر و بخش‌هایی از شمال غرب کشور بارش پراکنده پیش بینی می‌شود. طی سه روز آینده در ارتفاعات واقع در هرمزگان جنوب کرمان و جنوب سیستان و بلوچستان در ساعات بعد از ظهر رشد ابر بارش پراکنده گاهی رگبار و رعد و برق دور از انتظار نیست.



بدون شرح...

## تکذیب خبر گرانی بنزین / اشتباه اطلاع رسانی دولت روحانی را تکرار نکنید

برنامه ریزی و زندگی می‌کنند چرا که به این شیوه اطلاع رسانی مسوولان عادت کرده‌اند. مار گزیده از ریسمان سیاه و سفید می‌ترسد و ریسمان اشتباهات اطلاع رسانی مسوولان در حوادث مختلف سال‌های اخیر کم نبوده‌اند تا جایی که مردم به رسانه‌ها و منابع داخلی حداقل اعتماد را دارند

ناراست گویی و پنهان کاری مسوولان وقت درس عبرت بگیرند؛ وقتی بدون اطلاع رسانی قبلی، ناگهان قیمت بنزین را گران کردند؛ وقتی برای جلوگیری از چند تجمع محدود یا شلوغی پمپ بنزین‌ها یا انبار کردن بنزین در خانه، دست به اشتباه بزرگ زدند و فاجعه آفریدند.

مسوولان وقت ابتدا برنامه گران کردن بنزین را تکذیب می‌کردند اما اندکی بعد و بدون اعلام قبلی، قیمت بنزین را ناگهان افزایش دادند و جامعه را دچار شوک کردند. این پنهان کاری و تحقیر مردم، خشم جامعه را شعله‌ور ساخت؛ خشمی که با سخنان همراه با خنده روحانی درباره اینکه "منم صبح جمعه متوجه شدم" به اوج رسید تا فاجعه آبان ۹۸ رقم بخورد.

عصرایران؛ رضا غیبشاور - به تلازمی و به نقل از یک کانال تلگرامی که گفته شد "جعلی است" خبری درباره افزایش قیمت بنزین منتشر و البته تکذیب شد. خبر از کانالی به نام "تسنیم اقتصادی" بود. ظاهر کانال و فرم و متن خبر نشان می‌داد واقعا متعلق به خبرگزاری تسنیم نیست. مثلا ادبیات انتقادی و غیرخبری یا نوع کلمات استفاده شده در خبر یا شکل لوگو کانال همه نشان می‌داد کانال جعلی است اما درباره محتوای خبر نمی‌توان اظهار نظر کرد.

اینکه خبر "قیمت‌های آینده بنزین" چقدر صحیح است قابل قضاوت نیست ولی فعلا مسوولین با قاطعیت تکذیب کرده‌اند. از جمله وزیر کشور (احمد وحیدی) درباره احتمال افزایش قیمت بنزین گفته است: "این موضوع کاملاً شایعه است و خلاف واقعیت. هیچ افزایش قیمتی نخواهیم داشت." در این باره می‌توان گفت:

۱- اگر مسوولان قصد افزایش قیمت بنزین را دارند آن را به صراحت و شفافیت از قبل اعلام و از بازی با اعصاب و روان مردم خودداری کنند. اگر از تبعات آن می‌ترسند بدانند عواقب عدم اطلاع رسانی به مردم، به مراتب بزرگتر و بیشتر است. این اطلاع رسانی قبلی، هم به نفع مسوولان و دولت است و هم به سود جامعه.

۲- می‌توان به مسوولان فعلی توصیه کرد: از تجربه سال ۹۸ دولت روحانی و

در نتیجه تضعیف رسانه‌ها و روابط عمومی‌ها در داخل شاهد هستیم. همزمان خبرهای جعلی و واقعی و درست و نادرست باهم فضای اطلاع رسانی کشور را پر کرده‌اند و تفکیک آنها از هم، روز به روز سخت و سخت‌تر می‌شود. البته میزان بالای باورپذیری خبرها نزد مردم، فارغ از صحت و درستی نیز داستان دیگری است.

در داخل منتشر و توسط رسانه‌های صدای آمریکا VOA بازنشر شد تا بر اهمیت آن اضافه شود و تعداد بیشتری از مردم باور کنند. این خبر با وجود تکذیب در داخل و اعلام جعلی بودن همچنان در "صدای آمریکا" وجود دارد. فضای اطلاع رسانی داخلی آنچنان به هم ریخته است که رسانه‌های خارجی در تشخیص خبرهای صحیح از جعلی دچار اشتباه می‌شوند و دود این داستان به چشم همه می‌رود از مردم تا مسوولان و کل جامعه.

۳- کانال منتشر کننده خبر افزایش قیمت بنزین، جعلی باشد یا نباشد؛ خبر گرانی بنزین، واقعی باشد یا نباشد؛ به احتمال بسیار، اکثریت مردم این خبر را باور کرده‌اند و براساس آن

## اطلاعیه شرکت تندیس ترابر سیرجان

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت حمل و نقل تندیس ترابر سیرجان (سهامی خاص)**  
**ثبت شده به شماره ۳۶۳۰ - شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۱۴۰۳۷**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تندیس ترابر سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر مرکزی واقع در اصفهان - خیابان نیکبخت شرقی، پلاک ۲۶۹، ساختمان گروه شرکت های توسن تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

**دستور جلسه:**  
**افزایش سرمایه شرکت**

**هینت مدیره شرکت حل و نقل تندیس ترابر سیرجان**

شرکت حمل و نقل تندیس ترابر سیرجان  
شماره ثبت: ۳۶۳۰

## فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای پروژه ترمیم نوارهای حفاری سطح شهر (زیروازی و آسفالت نوارهای حفاری)

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر؛ تهیه مصالح و اجرای پروژه ترمیم نوارهای حفاری سطح شهر «زیروازی و آسفالت نوارهای حفاری») به شماره ۲۰۰۲۰۵۶۷۴۰۰۰۶۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

**تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:** روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ می باشد.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷

**زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

**آدرس:** سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها تلفن: ۰۳۴)۴۱۳۲۵۰۷۷

**اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱)۴۱۹۳۴

**دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

## صدرنشینی تیم والیبال جوانان دختر گل گهر در مسابقات لیگ قهرمانان کشور

دختران والیبالیست آکادمی گل گهر با کسب ۳ پیروزی پیاپی موفق شدند به عنوان تیم اول گروه خود، راهی مرحله بعدی مسابقات لیگ قهرمانان جوانان دختر کشور شوند.

طی این مسابقات که در شهر اردکان یزد و به میزبانی چادرملو برگزار گردید؛ دختران شایسته سیرجانی تحت مربیگری و هدایت زهره مظفری و فاطمه شیرزاد، توانستند تیم‌های هرمزگان، یزد و مشهد را با شکست بدرقه نمایند.

**پرش تا صدر جدول**

www.golegoharsport.ir | روابط عمومی و امور فرهنگی | @golegoharsport

